
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая уд. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

на основании Положения о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в МБОУ ДО СШ № 7 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МБОУ ДО СШ № 7 комиссию по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений в следующем составе:
от работников МБОУ ДО СШ № 7:
- Рубанова Е.В., заместитель директора (председатель комиссии);
- Размыслова В.Н., заместитель директора;
- Кухарева А.А., методист;
- Авакян А.С., председатель ПК.
От родителей (законных представителей) обучающихся:
- Усова Анна Петровна;
- Гринь Елена Анатольевна.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

o j . / / / W № М - д
г. Краснодар

о создании комиссии по урегулированию споров

3. Приказ вступг подписания.

Директор Э.А.Фомиченко


		2024-11-08T10:09:00+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




